DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1
Politiche Sociali

S 4300 aw 125 HAG, 2020

C

OGGETTO: Gestione Centro Sociale per anziani di Frigintini
Impegno spesa I semestre 2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Responsabile del I Settore, nelle more di poter effettuare la gara per
I’aggiudicazione del servizio di che irattasi, con Determine n.443 del 21/02/2019 e n. 2539 del

14/10/2019 ha provveduto a prorogare, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 come modificato con
D IQQ n, 56/2017 I'e} 7 17H'H:!.Hﬂmf=‘hf0 r:‘Pl QPﬁh'hr\ fh n‘ﬂs‘hoﬂp dnT Clanira Raciala A7 Broginting alla

NONRARMA NS AFUR LGN VL L AARIRCIEN QLG

Cooperatlva Socnale ESPERIA 2000 fino al 31/12/2019 e ad impegnare la somma necessaria ;

Preso atto, per quanto sopra espresso, di dover provvedere a prorogare, ai sensi dell’art. 36 del
D.]gs. 50/2016 come modificato con D.Igs. n. 56/2017 ¢.2, 1’affidamento del servizio di gestione
dei Cemntro Soclaie di Frigintini aiia Cooperaiiva Sociaie ESPERIA 2000 fino al 31/12/2020 ¢ ad
impegnare per il primo semestre dell’anno 2020, imputandola al Capitolo 6935/99 del Bilancio
2020, la somma necessaria pari ad € 7.000,00;

Che trattasi di spesa non frazionabile e obbligatoria in quanto attinente ad interventi necessari e
urgenti finalizzati alla gestione ordinaria del servizio;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto FO.R.E.L.;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti:

1. Di dare atto che con proprie determine il Responsabile del I Settore — Servizi Sociali e Scolastici
ha provveduto a prorogare, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 come modificato con D.Igs.
n. 56/2017 ¢.2, laffidamento del servizio di gestione del Centro Sociale di Frigintini alla
Cooperativa Sociale ESPERIA 2000 fino al 31/12/2016;

2. Di dare atto che, nelle more di poter effettuare la gara per 'aggiudicazione del servizio,

N VAV e - ~rnla Az Sena A1l
QOCOrre prn r-'-r{:-\rp nnq a proroga d Hp‘ c«pﬂnmn A1 gnc+ one del Ceuh-o SGV,Lcuu di insu.l. alla

Cooperativa Sociale ESPERIA 2000 fino at 31/12/2020 e ad autorizzare la spesa necessaria ad
assicurare il suddetto servizio per il primo semestre 2020;



R

Di impegnare la spesa complessiva quantificata in € 7.000,00, imputandola al Capitolo
6935/99 del Rilancio 2020;

Di prendere atto che trattasi di spesa non frazionabile e obbligatoria in quanto attinente ad
interventi necessari e urgenti finalizzati alla gestione ordinaria del servizio;

Di dare atto che alla liquidazione delle spettanze dovute si procedera con successivo atto, a
presentazione di fatture nei termini e modi di legge e previa verifica degli adempimenti

previsti dalla normativa vigente;

Di dichiarare ai sensi dell’Art. 6 par. “ Conflitto di interesse” del vigente P.T.C.P. che lo
scrivente & in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.r. 241/1 990, come
introdotto dall’art. 1 comma 41 della 1.190/2012;

Di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione

« . . . ” e e
Amministrazione trasparente”, con le modalita di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto

legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

) ; [ :{
11 Ca A ore
Dott. Giorgio DT Glacomo

{




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

AF Impegne AR Datat ST T Tinportos . - Infervento/Capitolo | Rsercizio - |
1084/2020 | 22/05/2020 € 7.000,00 6935/99 2020
Modica, 22/05/2020

L~ o~ <' ) Il Responsabile 10 finanziario
[¢ . \
oSA S g

Con il suddetto visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amumninistrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

A~ AL
tyivdiva,

I Responsabile del Servizio Finanziario

'y b PSS

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 2 7 MAG 2020 al_4 061U 2020 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




